

Årsredovisning

för

Fotograf Emil Fagander AB

559272-1251

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Fagander, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för Fotograf Emil Fagander AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom områdena press, reklam och konst inom fotografi och video.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	1 063	1 675	1 295	886
Resultat efter finansiella poster	313	816	571	502
Soliditet (%)	77,2	66,7	59,8	54,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.
Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget har haft färre uppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	469 371	481 226	975 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		481 226	-481 226	0
Utdelning på extrastämma		-120 000		-120 000
Årets resultat			183 353	183 353
Belopp vid årets utgång	25 000	710 597	183 353	918 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	710 597
årets vinst	183 353
	893 950
disponeras så att i ny räkning överföres	893 950
	893 950

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 062 993	1 675 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 062 993	1 675 185
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-31 616
Övriga externa kostnader		-234 229	-267 819
Personalkostnader	2	-538 177	-509 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 317	-18 771
Summa rörelsekostnader		-790 723	-827 399
Rörelseresultat		272 270	847 786
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		614	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 699	2 706
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		15 943	-32 715
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 509	-1 902
Summa finansiella poster		40 747	-31 911
Resultat efter finansiella poster		313 017	815 875
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-220 000
Förändring av överavskrivningar		0	21 477
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-198 523
Resultat före skatt		233 017	617 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 664	-136 126
Årets resultat		183 353	481 226

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 498	66 815
Summa materiella anläggningstillgångar		48 498	66 815
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	137 865	0
Andra långfristiga fordringar	5	241 981	173 038
Summa finansiella anläggningstillgångar		379 847	173 038
Summa anläggningstillgångar		428 345	239 853
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		262 890	401 127
Övriga fordringar		20	951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga fordringar		262 910	412 078
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 073 942	1 382 715
Summa kassa och bank		1 073 942	1 382 715
Summa omsättningstillgångar		1 336 852	1 794 793
SUMMA TILLGÅNGAR		1 765 197	2 034 646

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		710 597	469 371
Årets resultat		183 353	481 226
Summa fritt eget kapital		893 950	950 597
Summa eget kapital		918 950	975 597
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		560 000	480 000
Summa obeskattade reserver		560 000	480 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	22 638
Skatteskulder		14 479	143 610
Övriga skulder		271 768	412 801
Summa kortfristiga skulder		286 247	579 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 765 197	2 034 646

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 584	91 584
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 584	91 584
Ingående avskrivningar	-24 769	-5 998
Årets avskrivningar	-18 317	-18 771
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 086	-24 769
Utgående redovisat värde	48 498	66 815

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	152 386	0
Försäljningar	-14 521	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 865	0
Utgående redovisat värde	137 865	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 754	139 510
Tillkommande fordringar	53 000	66 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 754	205 754
Ingående nedskrivningar	-32 715	0
Återförda nedskrivningar	15 943	0
Årets nedskrivningar	0	-32 715
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-16 772	-32 715
Utgående redovisat värde	241 982	173 039

Stockholm 2025-06-16

Emil Fagander
Emil Fagander